
    
 

 DODATEČNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ZAŘÍZENÍ PRO PRACOVIŠTĚ 

CHROMATOGRAFIE V RÁMCI PROJEKTU „SPEKTROMETRY A DALŠÍ ZAŘÍZENÍ DO 

PAVILONU FLD“ 

STRANA 

1 / 2  

 

 

 
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 21 Praha - Suchdol 

Zastoupený:    Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 

IČ:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 
 
 

V Praze dne 24. dubna 2015 
 

 
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám vztahující se k  veřejné zakázce „Spektrometry a další zařízení do pavilonu 
FLD“.  
 
 

Znění žádosti o dodatečné informace č. 1: 

Je možné dodat VOC komoru s rozměry 920x1000x785 mm? 

 

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

Zadavatel trvá na požadovaných rozměrech uvedených v technické specifikaci. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace č. 2: 

Bude akceptován klimatický rozsah 40 až 60% r.v. při teplotě 20 až 40°C? 

 

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 2: 

Zadavatel trvá na klimatickém rozsahu uvedeném v technické specifikaci. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace č. 3: 

Bude akceptován rozsah rosného bodu +8 až +21°C 

 

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 3: 

Zadavatel trvá na rosném bodu uvedeném v technické specifikaci. 

 

https://zakazky.czu.cz/


    
 

 DODATEČNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ZAŘÍZENÍ PRO PRACOVIŠTĚ 

CHROMATOGRAFIE V RÁMCI PROJEKTU „SPEKTROMETRY A DALŠÍ ZAŘÍZENÍ DO 

PAVILONU FLD“ 

STRANA 

2 / 2  

 

 

Znění žádosti o dodatečné informace č. 4: 

Bude akceptován rozsah proudění vzduchu 0,1 až 0,3 m/s 

 

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 4: 

Zadavatel trvá na rozsahu proudění vzduchu uvedeném v technické specifikaci. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace č. 5: 

Ve smlouvě zmiňujete nejkratší možný dodací termín do 7 týdnů, jelikož se jedná o zařízení vyráběné 
na zakázku, tak se dodací termín pohybuje v rozsahu 20-24 týdnů po podpisu smlouvy, v ZD je 
předpokládaný čas dodání 3-4Q/2015, což bychom měli stihnout za předpokladu, že smlouva bude 
uzavřena do konce 2Q/2015. 

 

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 5: 

Smlouva bude uzavřena ihned po uplynutí lhůty pro podání námitek (s předpokladem do konce 
2Q/2015, nicméně zadavatel nyní nedokáže předvídat průběh zadávacího řízení). Dodací podmínky 
jsou nastaveny s ohledem na nutnost koordinace instalace přístrojů se stavbou pavilonu FLD ve 
4Q/2015. Zadavatel trvá na dodacích podmínkách uvedených ve smlouvě. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace č. 6: 

V ZD dokumentaci máte uvedenou předpokládanou cenu, je tato cena i max. přípustná nebo ji lze 
překročit? 

 

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 6: 

Předpokládaná hodnota není maximálně přípustná.  
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Mgr. Iva Mádlová 

vedoucí právního oddělení 

Česká zemědělská univerzita v Praze 


